
	  

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2015-07-21 

 
2015-07-21  

Kaunas 
 

Kroso komiteto posėdis pradėtas 2015-07-21 d. 17:00 val., Draugystės g.19, Kaunas, 
baigtas 2015-05-21 d. 19:00 val. 

 
Dalyvavo:  
LASF prezidentas – Romas Austinskas. 
Teisėjų komiteto pirmininkas – Šarūnas Liesis. 
Kroso komiteto pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
LASF generalinis sekretorius – Tomas Digaitis. 
Kroso komiteto nariai – Arvydas Galinis, Algimantas Glikas, Egidijus Česnelis, 

Ramūnas Vaitkūnas. 
 
Posėdžio pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Posėdžio sekretorius – Ramūnas Vaitkūnas. 
 
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 
 
1. KLAUSIMAS. Dėl Regioninių automobilių kroso varžybų susirinkimo po varžybų 

sezono dėl dalyvių pritraukimo į čempionatą. 
Siūlyta: Daryti Regioninių automobilių kroso, Žemaitijos regiono kroso varžybų 

organizatorių, klubų atstovų susirinkimą po varžybų sezono. 
Prieš susirinkimą pasirašyti analizę, kodėl dalyvių čempionate mažėja, Regioninėse didėja. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Daryti Regioninių automobilių kroso, Žemaitijos regiono kroso varžybų 

organizatorių, dalyvių klubų atstovų susirinkimą po varžybų sezono. Prieš susirinkimą 
pasirašyti analizę, kodėl dalyvių čempionate mažėja, Regioninėse didėja. 

 
2. KAUSIMAS. Regioninių automobilių kroso varžybų reglamento ir reglamento 

redakcijos tvirtinimas. 
 
Siūlyta: patvirtinti Regioninių automobilių kroso varžybų reglamentą ir reglamento 

redakciją. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: patvirtinti Regioninių automobilių kroso varžybų reglamentą ir reglamento 

redakciją. 
 
3. KLAUSIMAS. Lietuvos automobilių kroso čempionato rezultatų tvirtinimas po 3 

etapų. 
 



	  

Siūlyta: Patvirtinti Lietuvos automobilių kroso čempionato rezultatus po 3-io etapo. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Patvirtinti Lietuvos automobilių kroso čempionato rezultatus po 3-io etapo. 
 
4. KLAUSIMAS. Lietuvos automobilių rali-kroso čempionato rezultatų tvirtinimas 

po 1 etapo. 
 
Siūlyta: Patvirtinti Lietuvos automobilių rali-kroso čempionato rezultatus po 1-o etapo. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Patvirtinti Lietuvos automobilių rali-kroso čempionato rezultatus po 1-o 

etapo. 
 
5. KLAUSIMAS. Dėl LASF stebėtojo statuso. LASF stebėtojo paskyrimo 4-ąjam ir 5-

ąjam Lietuvos automobilių kroso čempionato etapams. 
 
Siūlyta: Nepanaikinti LASF stebėtojo statuso autokroso čempionato varžybose. 4-ąjam 

Lietuvos autokroso čempionato etapui Tauragėje LASF stebėtoju paskirti Zenoną Sinkevičių, 5-
ąjam etapui Marijampolėje – Algimantą Gliką. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Nepanaikinti LASF stebėtojo statuso autokroso čempionato varžybose. 4-

ąjam Lietuvos autokroso čempionato etapui Tauragėje LASF stebėtoju paskirti Zenoną 
Sinkevičių, 5-ąjam etapui Marijampolėje – Algimantą Gliką. 

 
6. KLAUSIMAS. Dėl Lietuvos automobilių kroso čempionato D-3A RWD klasės 

dalyvių prašymo D-3A RWD ir D-3A AWD klasių važiavimus daryti atskirai. 
 
Siūlyta: Prašymo netenkinti dėl mažo dalyvių skaičiaus. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Prašymo netenkinti. 
 
 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 2 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas  Kazimieras Gudžiūnas 
 
 
Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 
 
 


